令和 7年 3月吉日

お客様各位

預金金利および短期プライムレートの改定について

平素は、福岡信用金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

福岡信用金庫（理事長 野見山 幸弘）は、市場金利の状況を踏まえ、令和７年４月１日（火）より

預金金利および短期プライムレートを下記のとおり改定しますので、お知らせします。

今後もお客様のニーズにお応えした商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

1．改定日

        令和７年４月１日（火）

2．普通預金金利

改定前 改定後 増減幅

0.020％ 0.100％ ＋0.080％

       ※金利は税引き前の年率です。

3．短期プライムレート

改定前 改定後 増減幅

2.325％ 2.575％ ＋0.250％

       ※改定日以降の新規のご融資および利息支払い等より適用いたします。

以上